24/01/2024, 15:14 SEI/IFRO - 2181148 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_documento=2321467&arvore=1&infra_siste… 1/1

RESULTADO PRELIMINAR DA PRÉ-SELEÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL EDITAL Nº 27/2023/REIT - CGAB/IFRO, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2023

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA (IFRO), nomeado
pelo Decreto Presidencial de 13 de junho de 2023, publicado no DOU nº 111, de 14 de junho de 2023, Seção 2, pág. 1, no uso de
suas atribuições legais e regimentais conferidas pela Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, publicada no DOU de 30 de
dezembro de 2009 e estabelecidas pelo art. 67 do Regimento Geral do IFRO, aprovado pela Resolução nº 65/Consup/IFRO, de 29
dezembro de 2015, e posteriores torna público o resultado preliminar do Edital supracitado, que trata pré-seleção para
candidaturas ao Community College Initiative (CCI) Program 2024–2025:

Classificação Candidato Desempenho
Acadêmico

   Teste de
Proficiência    Entrevista         Total

1º Leticia Toaldo dos Santos 87,62 96,16 99,5 283,28
2º Maria Clara Frade Rodrigues Viana 90,51 93,82 94,5 278,83
3º Vinicius de Oliveira Pinheiro 97,39 97,33 79 273,72
4º Sophia Nunes Alves 79,09 87,15 99,5 265,74
5º Matheus Felisberto Comisso 89,07 96,83 79,5 265,40
6º Maria Júlia Souza de Albuquerque Lins 83,4 82,80 98,5 264,70
7º Mateus Souza e Silva 88,2 89,82 80 258,02
8º Guilherme Oliveira Santolin 89,13 77,96 81,5 248,59
9º Luís Antônio Costa Neto 82,67 83,97 69,50 236,14
10º Raimundo Carneiro da Conceição Neto 82,58 69,62 82,50 234,70
11º Gabriela Azevedo França 82,37 69,45 77 228,82
12º Larissa da Silva Ferreira 88,14 59,43 80,5 228,07
13º Hayrine Queiroz de Lima 88,13 66,44 54,5 209,07
14º Denise Dandara Gomes de Carvalho Severo 70,52 69,28 58 197,80
15º Matheus Sabino de Paula 82 53,92 61,5 197,42
16º Ismael Roberto Lamarão Gonçalves 90,32 50,75 41 182,07
17º Marcio Junior Batista Domingues 87,29 53,92 38 179,21

Documento assinado eletronicamente por Diana Ketlem Paula do Nascimento, Assessor(a) de Relações Internacionais,
em 24/01/2024, às 11:44, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Moisés José Rosa Souza, Reitor(a), em 24/01/2024, às 16:01, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2181148 e o código CRC
DF237F35.

Referência: Processo nº 23243.016470/2023-32 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 2181148

Criado por 1200774, versão 8 por 1200774 em 23/01/2024 17:53:47.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0